ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __27.09__2016г. №_187__
с.Оса
«О ходе реализации муниципальной целевой
программы «Развитие дорожного хозяйства
Осинского муниципального района
на 2015-2020 годы»

           Заслушав информацию начальника отдела ЖКХ, транспорта, связи, строительства, архитектуры и экологии Башинова Н.А. «О ходе реализации муниципальной целевой программы «Развитие дорожного хозяйства Осинского муниципального района на 2015-2020 годы», руководствуясь ч. __ ст. __ Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию о ходе реализации муниципальной целевой программы «Развитие дорожного хозяйства Осинского муниципального района на 2015-2020 годы» принять к сведению (Приложение №1).
2. Отделу обеспечения деятельности мэра (Башинова Л.К.) опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Хошхоева Б.М.

Мэр Осинского
муниципального района				                                                            В.М. Мантыков

Подготовил:                                                      	                                Н.А. Башинов

Согласовано:                                                    	                                В.А. Баиров

                                                                                                                  М.Н. Петров

                                            В.Н. Балдыханов